青海省水力发电工程学会

云南省水力发电工程学会

贵州省水力发电工程学会

四川省水力发电工程学会   文函

广东省水力发电工程学会

 广西省水力发电工程学会

  湖南省水力发电工程学会

湘水电学函[2014]01 号

关于联合召开“施工暨水电站运行管理专业委员会

2014 年学术年会”论文征集的通知

根据青云贵川粤桂湘水力发电工程学会联合办会的商定，定于 2014年 9月

上旬在湖南召开“施工暨水电站运行管理专业委员会 2014年学术年会”。为了办

好此次会议，决定采取论文集与交流会相结合的形式，现就有关论文征集的事宜

通知如下：

一、 论文的内容及范围

1、 水电站运行管理的新技术、新成果及经验（如水库调度、运行优化；多种

经营、主辅分离的经验等等）

2、 水电站建设管理、设计、施工领域取得的成果（新技术、新工艺等）

二、 论文撰写要求

每篇论文论述一个专题，字数一般控制在 5000字以内（含图表），特殊情

况最好也不要超过 8000字。

三、 论文报送要求及方式

论文必须以 Word 录入的电子文件报送，且注明作者工作单位、姓名、联系

方式等基本信息，要求 A4版面，5号宋体排版，且校对无误。

论文请报送至所在省水力发电工程学会联系人处后统一发送到邮箱

80733102@qq.com。

四、 论文截稿日期：2014年 7 月 15日截稿。

五、 联系人信息

各省学会联系人信息：

青海省：刘艳霞，副秘书长， 电话 0971-6322936 ，

手机 13909785386；邮箱：qhsdxh@126.com

云南省：李会屏，秘书， 电话：0871-63012295,

手机：18988473699；邮箱：594542169@qq.com

贵州省：刘娟，秘书，电话：0851-5784398,

手机 13809402167，邮箱：418014912@qq.com

四川省：杨桦，副主任，电话 028-82907516，

手机 13881742945 邮箱：scssdxh@126.com

广东省：伍展阳 ，秘书，电话 020-87364289，

手机 18902495083邮箱：gdsdxh@vip.163.com

mailto:80733102@qq.com
mailto:qhsdxh@126.com
mailto:594542169@qq.com
mailto:418014912@qq.com
mailto:scssdxh@126.com
mailto:gdsdxh@vip.163.com

广西省：徐洁，秘书，

手机 13978859488；邮箱：51758509@qq.com

湖南省：郭海燕，副秘书长，电话：0731-85075449，

手机 13975100296；  邮箱：80733102@qq.com

2014-03-05

主题词：技术研讨    会议     通知

青海省水力发电工程学会

云南省水力发电工程学会

贵州省水力发电工程学会

四川省水力发电工程学会           2014年 3月 05日印发

广东省水力发电工程学会

广西省水力发电工程学会

湖南省水力发电工程学会

mailto:51758509@qq.com
mailto:80733102@qq.com